violentas in ipsum manus asseruit iniecisse, iudicio tuo stare

faceret/in curia seculari, et quia iden Episcopus noluit, sicut nec

debuit, super premissis tue precepto parere, per Bailium prefatum

sibi iterato mandasti, quod omnia bona per te collata Ecclesie

Palentine et ipsi Episcopo/auferebas. In huiusmodi facti eviden-

tiam, quasdam possess iones tuas quas eidem Episcopo in terra de

Cea contuleras faciens continuo occupari. Ex quo quamplurimum

ammiramus, quod cum zelo fidei fervens in he / reticorum ac aliorum

inimicorum crucis exterminio princeps devotus appareas, pro

temporali commodo in anime tue periculum et regie fame

dispendium manus tuas in bona que ad Ecclesiam pertinere

noscuntur extendas. Verum cum sicut tua prudentia bene novit,

clerici a seculari foro sint liberi et dampnatorum bona ad eum qui

primo preest debent de iure devolvi, sicut dicta ecclesia/in

dampnatis et de aliis criminibus ab antiquis temporibus noscitur

obtinere, serenitatem regiam monendam duximus attentius et

exhortandam, quatenus eidem Episcopo ob reverentiam Apostolice

Sedis et nostram bona dictorum/dampnatorum nec non alia

occasione excomunicationis prefate, late in predictos cives et alios

de mandato regio taliter occupata restituas, nec in postérum iura

prefati Episcopi et Ecclesie hac occasione aut alia occupes

aut/occupari permittas. Ita quod ex hoc devotionem tuam

debeamus merito commendare, nec nos et providere aliter

compellamur. Dat. Viterbii, XII Kal. April. Pontificatus nostri anno

decimo.

APENDICE XIII

1240, Julio 24. Palencia.
Alver Fernández, en su nombre y en el de sus hermanas doña

Sancha y doña Teresa, hace donación a don Tello de la iglesia de
San Torcuato y sus bienes en Boadilla del Camino.

A.C. de P., Arm. III, leg. II, docum. 313. Perg. orig. de 360x185
mm. Tiene pendiente un sello de cera que dice "Sigillum Telli
Palentini Episcopi" con la imagen de un obispo. Del sello del Conde
sólo queda un trozo.
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Conoscida cosa sea a quantos quier esta carta vieren como yo don

Alvar Fernández, fijo del cuende Fernando, me / parto quietamientre

de la ecclesia de Santo Torquato de Bovadiela e de la heredad que
ovo e ovo daver Peidro de/Tors Caloñge de la ecclesia de Palencia

en bovadiela del camino. Conviene a saber: casas, e solares,

poblados e por poblar, tierras, viñas, eras, prados, huertos, salidas,

entradas e(palabra tachada) heredades con to /das sus pertenencias

a sus derechuras, assí cuemo la ovo Pedro de la Tors Calonge de la